
0 Ф 0  РА Д И О Э Л Е К Т РО Н И К А , 

Т ЕЛ Е К О М М У Н И К А Ц И Я Л А Р h 0 M  
Ьэ у е ф Иэ ^ л е к  к о л л е д ж ы

Дэулэт бюджет профессиональ белем биреу 
учрежденияЬы 

(9РТНКДБПББУ)

Ш  Ш - Щ
УКРТБ

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ, 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И 
БЕЗОПАСНОСТИ 

(ГБПОУ УКРТБ)

БОЙ О̂ Р О к | П Р И К А З

£У  J /O /f  ^  о  s

Об установлении стоимости обучения
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ»; Устава ГБПОУ УКРТБ и 

решения заседания Совета колледжа (протокол № Гот 26.03.2019г.) п р и к а з ы в а ю :
1. Установить на 2019/2020 учебный год следующие размеры оплаты стоимости обучения 
одного студента с полны возмещением затрат: *

Н а и м е н о в а н и е  с п е ц и а л ь н о с т и Курс Ф о р м а  о б у ч е н и я
О ч н а я , с т о и м о с т ь ,  
р у б .

З а о ч н а я , с т о и м о с т ь ,  
р у б .

Пожарная безопасность 1 53700
Пожарная безопасность 2-4 52900 -
Обеспечение информационной безопасности 
телекоммуникационных систем

2-3 47Q00к. -

Инфокоммуникационные сети и системы связи 1-3 47000 -

Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 1-3 36900 -
Мехатроника и мобильная робототехника 1-3 47000 -

Информационные системы и программирование 2 47000
3 42900

Программирование в компьютерных системах 1-3 47000 29800
4-5 50700

Сети связи и системы крммутации 1-4 47й00 29800
5 50700

Многоканальные телекоммуникационные системы 1-3 47000 29800
4-5 50700

Инфор
систем

мационная безопасность телекоммуникационных 1-4 47000 -

К о м п е ютерные системы и комплевсы 1-4 47000 29800
5 50700

Коммерция (по отраслям) 1 36900 -

Программирование в компьютернь 
Сети связи и системы коммутации

ос сие

ЮННЫ

сы

гемах 

е системы

2 - 19900
3 - 16900

Многоканальные телекоммуникащ 
Компьютерные системы и комплек

4 13900

| ! 1 
2 .

сроко
3.
стоим 
с дать

Дирек 
Гл. бу 
Ю рис 
Предс

Стоимость обучения ука 
а обучения 3 года 6 месяц 
Установить, что при из 

ости обучения oi 
[ соответствующего прика

тор
хгалтер
консулы
[едатель проф ком а

шна  ̂
;в, 4 I 
мене! 
:ущес 
за до

i

|

!

[ля всех специальностей, в том числе, Для специальностей со 
юда 6 месяцев. \
ши формы обучения или восстановлении студента расчет 
твляетеззГ ") пропорционально '[ календарным дням, 
окончания учебного года.

\  •; И.В. Нуйкин 
/(C M J v •; Р.Н. Гильманова 
[у  |  О.В. Лукашова

:• О. А. Артамонова




